
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

斉宮　綾護　(いつきのみや　りょうご)

ハヌマーン
エグザイル

UGNエージェントA

17歳

命令

結社の一員

嫌悪

古強者

高校生

男

30

ビジネス

3
2
1
2

1
0
0
0

0
0
0
0

4
2
1
2

29
5
5
10
20

1 1
1 1

UGN 1

混沌なる者の槍 白兵
白兵
白兵

7r-1
9r-1
10r-1

4
4
4

12
12
52

ダメロ1個振りなおし、7
ダメロ2個振りなおし、12+3

0 0

伝承者
斉宮家の人々

お仕えしている方々
鳳条美奈

慈愛
尽力
好意

悔悟
憎悪

劣等感

UGN幹部
要人への貸し

6 2

ワーディング

リザレクト

マシラのごとく

コンセントレイト

風鳴りの爪

貪欲なる拳

サポートボディ

異形の転身

アナザーセルフ

呪われし者の印

真偽感知

高濃度酸素バブル

★

0

3

3

1

1

5

1

1

1

★

★

-

1d10

5

2

2

3

3

5

4d10

3

オート

気絶時

メジャー

セットアップ

イニシアチブ

オート

視界

-

シーン

自身

範囲選択

自動

自動

-

↓100

80%

80%

120%

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

攻撃力+lv×10、ダイス-5、シナリオ1回

c値-lv(下限7)

ダメロlv個振りなおし

白兵ダイスlv+1

ラウンド中あらゆる判定のダイス+lv、自身の判定ダイス全て-lv個

戦闘移動離脱可、シナリオlv回

エフェクト使用回数回復、シナリオlv回

判定時ダイス減少効果無効、シナリオlv回

【概要】
UGNと現在協力関係にあるやんごとない方々…に古くから仕える武闘派集団、その次期当主の呼び声も高いエリートくん
一族とその一族が仕えている方々に報いることを常に考えて動く、ザ・堅物
ティーンにして既に仕事一筋、今後もそんな生活が続くはずだったのだが…

好きなことは仕事と鍛錬と日本舞踊
直射日光や眩しいものは苦手

【見た目、性格】
色素の薄い髪、赤い瞳のアルビノ
体格は普通寄りだが、愛想がないのでアルビノな見た目も相まって少々近寄りがたい迫力と存在感を醸し出している
日傘と眼鏡を携帯/着用していることが多い
(眼鏡はどうにかして眩しさカット＆透明度を両立してもらった特注品)

四角四面で遊びのない真面目過ぎる性格
表情はあまり動かず、冷静沈着が過ぎてロボットのようと形容されることもしばしば
自分の時間は全て御家の発展に使うべきと本気で考え、それを実践してきた滅私奉公の化身
自分の努力の先に平和があると信じての奉公であり、UGNの思想にも共感しているため、割とモチベはちゃんと維持出来るタイプ

【斉宮家の人々】
無愛想ながら実は家族=一族への愛情は深い
しかしその慈しみが伝わることはほぼない、口に出す事が希なので
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